



Gunnar Gregersen A/S

Lindholmvej 24
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29510814

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.10.2020

Gunnar Gregersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunnar Gregersen A/S

Lindholmvej 24

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29510814

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Carsten Steven Gregersen

Bente Marie Hansen

Anna Boisen Gregersen

Gunnar Gregersen

Direktion

Gunnar Gregersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendomme samt beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.728 t.kr. mod et overskud på 1.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er i 2019/20 positivt påvirket af dagsværdiregulering på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.498.109 | 3.522.588 |
| Personaleomkostninger | 1 | (654.258) | (654.004) |
| Af- og nedskrivninger | | (43.979) | (43.979) |
| Driftsresultat | | 2.799.872 | 2.824.605 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.998.680 | 782.566 |
| Andre finansielle omkostninger | | (19.257) | (1.469.213) |
| Resultat før skat | | 4.779.295 | 2.137.958 |
| Skat af årets resultat | 2 | (1.050.882) | (470.351) |
| Andre skatter | | (37) | 0 |
| Årets resultat | | 3.728.376 | 1.667.607 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | 3.578.376 | 1.517.607 |
| Resultatdisponering | | 3.728.376 | 1.667.607 |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 25.309.269 | 25.353.248 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 3 | 25.309.269 | 25.353.248 |
| Anlægsaktiver | | 25.309.269 | 25.353.248 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.227 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 95.058 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 37.019 | 45.979 |
| Tilgodehavender | | 43.246 | 141.037 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 25.667.758 | 22.322.647 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 25.667.758 | 22.322.647 |
| Likvide beholdninger | | 2.118.308 | 935.163 |
| Omsætningsaktiver | | 27.829.312 | 23.398.847 |
| Aktiver | | 53.138.581 | 48.752.095 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 610.000 | 610.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 46.367.773 | 42.789.397 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 150.000 |
| Egenkapital | | 47.127.773 | 43.549.397 |
| Udskudt skat | 4 | 3.339.098 | 3.299.216 |
| Hensatte forpligtelser | | 3.339.098 | 3.299.216 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 112.127 | 47.739 |
| Skyldig selskabsskat | | 695.560 | 0 |
| Anden gæld | | 1.864.023 | 1.855.743 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.671.710 | 1.903.482 |
| Gældsforpligtelser | | 2.671.710 | 1.903.482 |
| Passiver | | 53.138.581 | 48.752.095 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 610.000 | 42.789.397 | 150.000 | 43.549.397 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (150.000) | (150.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.578.376 | 150.000 | 3.728.376 |
| Egenkapital ultimo | 610.000 | 46.367.773 | 150.000 | 47.127.773 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 648.864 | 648.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.394 | 5.140 |
| | 654.258 | 654.004 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.011.563 | 426.582 |
| Ændring af udskudt skat | 39.882 | 43.769 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (563) | 0 |
| | 1.050.882 | 470.351 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 30.680.119 | 372.287 |
| Kostpris ultimo | 30.680.119 | 372.287 |
| Af- og nedskrivninger primo | (5.326.871) | (372.287) |
| Årets afskrivninger | (43.979) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (5.370.850) | (372.287) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 25.309.269 | 0 |

4 Udskudt skat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Materielle aktiver | 3.330.954 | 3.289.101 |
| Tilgodehavender | 8.144 | 10.115 |
| Udskudt skat i alt | 3.339.098 | 3.299.216 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.128 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.180 t.kr. Bankgælden pr. 30.06.2020 udgør 0 kr.
